¶ Stella terre apud ipm in. añ. vocat lutū famiū: et vsū inq̄ ex auctoritate Gal. nos vrimur eo ex hoc q̄ nota tro. stella famia ego autem dico q̄ hominib⁹ videt q̄ il lud sit talk. verū de talk tam dixerunt iheridici q̄ ipsū tenentur in terra grecotū in insula cipri in. añ. cas. in. c. de cura spuri sanguinis. iter āit lutū famium ⁊ cristimauerunt quidam q̄ nominatur grece stella terre: et nominibus nominatur pluribus ⁊ videt q̄ sit nomē altalce: hec est quā Dia. vocat gissimā: ⁊ eligēda est alba valde ⁊ leuis lingue ad herē leuis ⁊ aspergēs se sup carā: ⁊ fragilis qualis est quā in nlti coleridō dicātur: sunt gña eius quōs q̄ predictum est ⁊ alterū q̄ b: aster placodes: q̄ est laminosum. ambo. vere stratus sūt. aster vero placodes q̄ dicitur stella lala vel plana. 3o. Sera. ibidem h3 stellam terre. h3 Bart. dicit troc. stell. h3 nō de bet sic diceo: imo debet dicere stelle terre: ⁊ hanc terram multi moderni dicūt esse specē de stella terre sunt trocisci de talcho idē Auerrōis in quinto colligit dicit terra stella: idē talch.

Trocisci de croco fm eūdē in li. iij. in fen. j. **in. c. de cura sode calide absq̄ materia aut** **adufione solis et reliq̄z aer materia calida** **aut sanguinea. R. croci aur. vij. mirre aur.** **ij. exp̄ssionis agreste calcadis. añ. aur. 3. 5.** **aluminis lamēni. scissi sine de pluma. aur.** **vij. colcotar. aur. v. medicine iste bene pulue** **rizate cum vino pontico temperentur et ex** **eis trocisc. informentur.**

¶ Dos troc. non habemus in vsu.

¶ Illa descriptio reperitur etiam in antidotario Bartholo. de montagnana que eadem non est. idem domēnia. Mesue in sua practica in capi. de emigrana. calēda inquit Alexan. confectio troc. in quibus sit limenitum ad emigrancum idem sunt vsu in vna sit: et hoc est q̄ Auicen. non habet gummi aff. Mesue. vero habet in reliquis rebz idem sunt. Sed in vsu vbiutatio ex eo q̄ dominus Mesue. dixit in practica sua in cura sode frigidē hec verba formalia eodem modo troc. de croco dicit in antidoto. ⁊ tamen in antidotario nūq̄ reperio illorum descriptioem iustituz confidēda. Mar. sili. in capitu. de calcitra dicit. 3o. m. in trociscis de croco ponit colcotar ⁊ calcadis. Sentitū in tractatu de febribz ait troc. de croco. i. h3 de croco non inuenitur propria descriptio: sed nescio cur h3c verba profulerit.

¶ Crocus. i. safarū. In. inq̄ crocū dicitū ab oppido cicilie q̄ vocat cotūcū h3 ⁊ alibi nascat s3 nō in h3 tale quale in cicilia. vñ ⁊ a potiori parte nomen accepit.

¶ Agrestū autē sit ex vno immaturato: ⁊ pōt appellari onfanciū. Dia. inq̄ onfanciū est succus vuarū albarū immaturarū que vne añ. dico canicularē colligēda sunt onfanciū autem pōt capi. mulum modicā pōt dici q̄ onfanciū est oleū q̄ sit ex oliuis. immaturato etiā pōt dici q̄ onfanciū est succus cypissus velliquoz amar⁹ ⁊ acerbus. vnde Gal. in lib. diu. amidiarū dicit onfanciū sic sit a cinis vte agrestis cypissus: carnes ipsarū ⁊ nucleos in sole siccatoz tūde ⁊ fac puluerē: ⁊ erit onfanciū: etiā sit ex fructu vitis immaturate exprimit em ei⁹ fruct⁹ anteq̄ matur⁹ sit: ⁊ succus inde fac⁹ inspissatur ⁊ recoditur.

¶ Calcadis apud ipm in scdo cap. in. c. de attramento est vitriolū albi: quidā erciderūt calcadis ⁊ colcotar idē esse: sed nō rectēda in istis trocisc. possum⁹ certicari: q̄ idē nō sunt verū vnū pōt alio pōt poni. 3o. Sera. in ca. de eruptione sanguinis et matrice inq̄ q̄ calcadis est calcantiū cui⁹ color est viridē: ⁊ q̄ antiquat⁹ calcadis sit colcotar. 3o. areulanus in. c. de vngula ait. quatuor sunt species vitrioli. f. colcotar q̄ dicit citrinū: calcantum vnde calcadis quod est. album. alfaruz rubicum. similiter ait in. c. de attramento.

¶ Colcotar. i. vitriolū citrinū apud ipm in ca. de attramento. Et idē dicit sico. 3o. arcula. in. c. de febel. dicit q̄ colcotar est vitriolum romanum.

¶ Vinum pont. i. forte vel acutū nō autē dicit⁹ ponticum a ponto insula: sed hie dicitur ponticū in sapore. ⁊ idem dñs Mesue lo co eius habet vinum forte vel acutum: quod tantum valet.

Trocisci de elleboro in. iij. tertij. in ca. de cura **opilationis accidit in aure. R. ellebozi** **albi .ij. nitri. id est salis nitri aur. .vij. cro.** **aur. .ij. constringantur et terantur cum aceo** **to. et fiant inde trocisci.**

¶ Dos trociscos non habemus in vsu.

¶ Elleborus fm Mesue est barba alfigi: ⁊ est due sunt species. am alius est albus alius niger: et niger insumior: est albo. Gal. in lib. ad partēnā dicit velatū. id est elleborus. Auicen. v. colicidē cōsidit idē elleborus quod non videtur verum sicut patet per Masco. et Auicen. qui de vitro. ⁊ sicut cap. elleborus vero apud teutonicos vocatur vela: ⁊ in. c. m. farugine elleborus albus est: horiozo operatioez q̄ niger: et timo: est ne ille qui sumit elleborum incurat p̄fractū: ipse occidit columbz quōdō in funduntur fabe aut frumentū. in aqua ⁊ infunditur elleborus ⁊ datur colūbia. ut palliā d comeduntur.

Trocisci de bdellio fm eundem in lib. iij. in **fen. xij. in capi. de cura apoflematū duroz.** **R. rofarū tritay. 3. r. s. ⁊ aromaticē. i. inde.** **3. ij. mirre. 3. j. colci. 3. j. 5. mastice. 3. j. amigda** **lum amararū. 3. j. 5. bdellij. 3. ij. terantur meo** **dicine et dissoluantur bdellium cum vino et** **conficiantur cum eo medicine: et fiant inde** **trocisci.**

¶ Dos trociscos non habemus in vsu. ⁊ asio in lib. diuisionum in ca. de egritudinibus coatis habet vnam aliam descriptioem: que eadem est. bdellium vero est gummi quod satoz notuz est. Sale. in. vj. simplicium inquit: mochi. id est bdellium due sunt eius species: vna est sethylina: ⁊ est magna ⁊ mollior altera: ⁊ eius virtus est mollificatiua: altera vero species est arabica.

Trocisci de carta cōbusta i eodē lib. fen. .vij. **in ca. de cura excoiationis in. Anozū ⁊ vlt**

cerū. **R.** arsenicū adustū. **z.** corticis eris: alu-
minis iament: gallax calcis q̄ nō est extincta
oīm añ. **z.** rj. fiant ex eis trocisci cū succo ar-
noglossie. **i.** plātaginis: quozū vnusq̄s pon-
deret. **z.** iij. **z.** parū ex eis administratur.

¶ Hos trociscos nō habemus in vsu dicuntur a s̄tro
cisci de charta: licet illorū descriptioe charta nō ingre-
diat̄. idēz vtrōq̄m. **i.** canoh. de charta ca. facta idē in. **c.** de
papiro ait q̄ ex ipsa q̄dem sunt charte: ipsa q̄dē est in
positiua charta z q̄b ex ea adustū est: v̄t enim oris
exiccationis. **W.** in q̄d papirus vnde charta alexandri-
na fit v̄tē est. **Ser.** in. **c.** de burch di: burchū est no-
tum: ex eo s̄it charte: v̄t v̄t eo medici q̄ v̄lūt v̄ta
tare officia s̄istularū. idē **Sera.** ait. **z.** kirtas. **q̄d** combu-
stum est fortioris operationis q̄ burchū di cōbustū. **Et**
dicit **Sal.** hec herba nō administrat̄ in medicina sola.
idē **Ser.** s̄tra ait burchū di v̄t. **i.** loc. **¶** hec hō plāta est q̄dā
spēs iuncta in aquis nascēto: nō a s̄t intelligitur de char-
ta in qua scribim⁹ que de pānia. lineis fit: s̄ sapiētes cre-
dūt q̄ hec sit q̄dā herba in qua arsbee fa ciunt septario
la in q̄b inuolūtū spēs z q̄ est quedā herba viscosa na-
scēto in palustribus. vnde **Zui.** p̄ma quartī tractatū. **ii.**
c. **z.** de curationibus febrium acutarum: sic inquit: et li-
domus est proximi temporis ex quo lūtra fuerit luto:
z propter illo in quo ponitur loco pa **¶** cocum papiri
tunc est melius.

¶ **Co** apud ipsūm **Zui.** in. **ii.** canoh. aliud est rubēū ad
citrinitatem declinās: z est alchabvūli quod est melius
z aliud est rubem clarum: aliud rubem ad nigredi-
nem declinans: z est genus eris quod dicitur talacan.
W. **Co** v̄tūm q̄d alij calcu cecamenon vocant. **Sera.**
inquit in. **c.** de cre. dicit philofophus quidam facti ex
ere vasa ad comedendū et bibendū in eis z nō in eis
valde z hoc notum est.

Trocisci de cinerib⁹ descriptio horū ab au-
toribus nō reperit: sed nostri medici clarissī
mī faciūt ipsos cōponere cū speciebus lectua-
rij de cinerib⁹ quozū descriptio est posita ex
autoritate **Zui.** z sic ordināt. **R.** specierum
completarū electuarij de cineribus. **z.** j. cum
vino albo odorifer. **q.** s. fiant trocisci et sic
centur et vsui referua.

Trocisci alcaidicon s̄m Dinū florē in suo
trōsta. de cōpositionibus. **R.** calcis viue. **z.**
vna arsenicū rubei et citrini. **chali.** **z.** añ.
J. oia hec trita conficiantur cū aqua que vo-
catur p̄ma et in vsu referua.